
 
 
 
Klub:  KONĚ VONDROV  JTJ  Holiday Horses Club  
Licence: MC 123  
Číslo:  806C1 
 
Název závodů: 
   

Cena města Hluboká nad Vltavou  
12.ročník 

 
 

1)  Základní údaje: 
1.1. Datum konání: 6.8.2011 
1.2. Místo konání:  Dvůr Vondrov – Hluboká nad Vltavou 
1.3. Skokové kolbiště: povrch travnatý 
1.4. Opracoviště:  povrch pískový 
1.5. Funkcionáři závodů:  - ředitel:  Gabriela Kozáková 

- tajemník:  Ing. Zdeňka Badalová 
     - hlavní rozhodčí: Ing. Josef Lukeš 
      - ostatní rozhodčí: A. Husák, Ing.V.Vovsíková 
     - stavitel parkurů: Zdeněk Krpela 
2)  Technické údaje:            
2.1. Předpisy: pravidla jezdeckého sportu, tento rozpis a pokyny pořadatele vydané při 

prezentaci jednotlivým účastníkům. 
2.2. Soutěže: 
Soutěž č.1: Skoková soutěž stupně „ZM“, přístupná bez omezení. 

Rozhodování dle článku 298.2.1., (soutěž na limitovaný čas) 
Vyhodnoceny a odekorovány tři kategorie: 
A) děti a junioři  B) 4letí a 5letí koně startující prvním rokem  C) ostatní   

 
Soutěž č.2: Skoková soutěž „Dvoufázové skákání“ 100-110 cm, přístupná bez omezení. 

Rozhodování dle čl. 274.5.3.   
 
Soutěž č.3: Skoková soutěž „ZL“, přístupná bez omezení .  

Rozhodování dle tabulky A, čl. 238.2.2. (jedno rozeskakování na čas).  
 
Soutěž č.4: Skoková soutěž stupně „L*“, přístupná bez omezení. 

Rozhodování dle tabulky A, čl. 238.2.2. (jedno rozeskakování na čas).  
 

Soutěž č.5: Skoková soutěž „S*“, přístupná bez omezení.  
Rozhodování dle tabulky A, čl.238.2.2. (jedno rozeskakování na čas)  

  
2.3. Předběžný časový program: 

Sobota – 6.8.2011  prezentace  -  7:30 – 8.30hod. 
soutěž č.1  -  9:00hod 
soutěž č. 2, 3, 4, 5 -  následně 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v závislosti na počtu došlých 
přihlášek. 
3)  Všeobecné údaje: 
3.1. Informace k průběhu závodů a upřesnění časového programu na tel. 602 738 988 
3.2. Vyplněný formulář Přihlášky zasílejte na mail: info@konevondrov.cz 



Obratem Vám bude zaslán variabilní symbol, který použijete  při  platbě zápisného na účet  
KONĚ VONDROV JTJ HHC č. 129563701/0300. Potvrzení o přijetí přihlášky Vám bude 
zasláno po připsání zápisného na účet.  

!!! Uzávěrka plateb je do 2.8.2011 !!! 
Jezdcům, kteří nebudou mít touto formou uhrazeno zápisné nebude start povolen. 
 

3.3. Uzávěrka konečných přihlášek: 31.7. 2011  
 
3.4. Peněžitá plnění: zápisné za přihlášeného koně je stanoveno na 800 Kč, bez závislosti 

na počtu startů v rámci Ceny města Hluboká nad Vltavou, 12. ročník. 
 
3.5. Prezentace:  na věži rozhodčích dle časového rozpisu. 
3.6 Námitky a stížnosti: v souladu s Pravidly jezdeckého sportu. 
3.7. Ubytování:  pořadatel zajistí na požádání v hotelu Podhrad 
3.8. Ustájení:  pevné boxy, box 500Kč/kal.den. 
3.9. Stelivo a seno:  pořadatel zajišťuje. 
3.10. Náklady:  veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající 
    složka. 
 
4)  Veterinární předpisy: 
4.1.  Veterinární předpisy jsou stanoveny v platných Metodických pokynech SVS ČR. Před 

vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady v souladu s těmito 
pokyny platnými ke dni 6.8.2011. Veterinární přejímka se nekoná. 
 

5)  Poskytované služby: 
5.1.  Lékařská služba: MS VZS ČČK České Budějovice 
5.2.  Veterinární služba: MVDr. E. Krejcar 
5.3.  Podkovářská služba: Z. Podešva – proti úhradě 
 
6)  Ostatní údaje: 
6.1.  Ceny:   peněžité respektive věcné ceny dle čl. 128.1 VP. 

   dotace soutěže I.místo II.místo III.místo IV.místo V.místo 

soutěž č.1 ( A ) věcné ceny v hodnotě 1200Kč v hodnotě 1000Kč v hodnotě 900Kč v hodnotě 800Kč v hodnotě 800Kč 

                     ( B ) 4 700 Kč 1 200 1 000 900 800 800 
                        ( C ) 4 700 Kč 1 200 1 000 900 800 800 

soutěž č.2 11 500 Kč 4 000 3 000 2 000 1 500 1 000 
soutěž č.3 15 500 Kč 5 000 4 000 3 000 2 000 1 500 
soutěž č.4 20 000 Kč 6 000 5 000 4 000 3 000 2 000 
soutěž č.5 25 000 Kč 7 000 6 000 5 000 4 000 3 000 

Celková dotace 81 400 Kč   
 
6.2. Dekorování a floty dle PJS vždy po skončení soutěže. 
6.3. Záruky: pořadatel neručí za úrazy jezdců ani koní, za nehody a onemocnění, za ztráty 

předmětů a jejich poškození. 
6.4. Sankce: neúplná přihláška 200Kč 
   změna   300Kč 
   dohláška  300Kč 
Tyto sankce budou hrazeny přímo pořadateli. 
 
7)  Schválení rozpisu: 30.6.2011 
 
 
 



PŘIHLÁŠKA 
 
Na jezdecké závody ve dvoře VONDROV 
Pořadatel:  KONĚ VONDROV JTJ HHC, MC 123 
Dne:    6.srpna 2011 
 
Vysílající klub:  --------------------------------- 
Číslo klubu:   ------------------------------------ 
  
Jméno jezdce:    Číslo licence jezdce: 
 
…………………………  …………………... 
1. jméno koně:    Číslo licence koně:    Číslo soutěže: 
 
…………………………  …………………...   ……………………. 
2. jméno koně:    Číslo licence koně:    Číslo soutěže: 
 
…………………………  …………………...   ……………………. 
3. jméno koně:    Číslo licence koně:    Číslo soutěže: 
 
…………………………  …………………...   ……………………. 
 
Jméno jezdce:    Číslo licence jezdce: 
 
…………………………  …………………... 
1. jméno koně     Číslo licence koně:    Číslo soutěže: 
 
…………………………  …………………...   ……………………. 
2. jméno koně:    Číslo licence koně:    Číslo soutěže: 
 
…………………………  …………………...   ……………………. 
3. jméno koně:    Číslo licence koně:    Číslo soutěže: 
 
…………………………  …………………...   ……………………. 
 
Jméno jezdce:    Číslo licence jezdce: 
 
…………………………  …………………... 
1. jméno koně:    Číslo licence koně:    Číslo soutěže: 
 
…………………………  …………………...   ……………………. 
2. jméno koně:    Číslo licence koně:    Číslo soutěže: 
 
…………………………  …………………...   ……………………. 
3. jméno koně:    Číslo licence koně:    Číslo soutěže: 
 
…………………………  …………………...   ……………………. 
 
OBJEDNÁVKA BOXŮ:  počet boxů   ……………. počet dnů   ……………… 
Doklad o zaplacení startovného vytavit na klub/firmu, fakturační adresa: 
………………………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………. 
Na částku bez DPH: …………………………………….. 
 
Doklad o zaplacení startovného vytavit na klub/firmu, fakturační adresa: 
………………………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………. 
Na částku bez DPH: …………………………………….. 


